

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1 / 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 22-159 (ถนนเทศบาล 41) ชุมชนหงษ์ทองพัฒนา

ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 272.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,632.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลสกลบาตร

วันที่ 2 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		FN	ราคาก่อสร้าง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	1,632.00	ตร.ม.	10.94	17,854.08	1.3624	14.90	24,324.40	ราคาน้ำมันดีเซล
2	งานลูกรังรองพื้นทางแล้วบดทับ	244.00	ลบ.ม.	168.00	40,992.00	1.3624	228.88	55,847.50	30.00-30.50 บาท
3	งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	81.00	ลบ.ม.	132.00	10,692.00	1.3624	179.84	14,566.78	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
4.1	คอนกรีตกำลังประลัย 240 กก./ตร.ซม. (Curb)	244.00	ลบ.ม.	1,714.00	418,216.00	1.3624	2,335.15	569,777.48	
4.2	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมผืนผ้า ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.10x0.30 ม.	1,632.00	ตร.ม.	37.00	60,384.00	1.3624	50.41	82,267.16	
4.3	Dowel BAR RB 15 ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	0.12	ตัน	21,601.00	2,592.12	1.3624	29,429.20	3,531.50	
4.4	Dowel BAR RB 19 ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	0.37	ตัน	21,869.00	8,091.53	1.3624	29,794.33	11,023.90	
4.5	Tie BAR DB 16 ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	0.42	ตัน	20,205.00	8,486.10	1.3624	27,527.29	11,561.46	
4.6	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	272.00	เมตร	20.60	5,603.20	1.3624	28.07	7,633.80	
4.7	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,632.00	ตร.ม.	12.12	19,779.84	1.3624	16.51	26,948.05	
4.8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	542.00	เมตร	23.39	12,677.38	1.3624	31.87	17,271.66	
4.9	ค่าวัสดุหยอดรอยต่อคอนกรีต	290.00	ลิตร	22.25	6,452.50	1.3624	30.31	8,790.89	
4.10	แผ่นโฟมหนา 25 มม.	11.00	แผ่น	45.00	495.00	1.3624	61.31	674.39	
4.11	ฝาอุดพีวีซี 3/4"	108.00	อัน	9.00	972.00	1.3624	12.26	1,324.25	
5	งานลูกรังไหล่ทาง	40.00	ลบ.ม.	109.00	4,360.00	1.3624	148.50	5,940.06	
6	งานตีเส้นจราจร								
6.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	20.00	ตร.ม.	290.00	5,800.00	1.3624	395.10	7,901.92	
	ยอดยกไป				623,447.00			849,385.21	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 22-159 (ถนนเทศบาล 41) ชุมชนหงษ์ทองพัฒนา

ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 272.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,632.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลสลกบาตร

วันที่ 2 เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		FN	ราคาก่อสร้าง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา				623,447.75			849,385.21	
	6.2 สีเทอร์โมพลาสติก RUMBLE STRIPS (สีขาว)	15.00	ตร.ม.	460.00	6,900.00	1.3624	626.70	9,400.56	
7	งานจราจรสังเคราะห์								
	7.1 ป้าย ต-75	2.00	ชุด	2,520.00	5,040.00	1.3624	3,433.25	6,866.50	
					635,387.75			865,652.27	
รวมคำนวณต้นทุน								635,387.75	
Factor-F								1.3624	
รวมค่าก่อสร้าง								865,652.27	
	ตัวอักษร(แปดแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบสองบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นสมควรใช้ราคา 865,652.27- บาท เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

(นายสุกฤษฎ์ ฤทธิพันธ์)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายบริการสาธารณสุขฯ

(นายบัณฑิต พุทธิไศริ)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางอนุกา นิลเปี่ยมสุข)

กรรมการ/เลขานุการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายจำปา ม่วงสิมมา)

นายกเทศมนตรีตำบลสลกบาตร